TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHŨ NGHĨA VIỆT NAM

	TRUNG TÂM GDTC & QP
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 09 TB-GDTC

THÔNG BÁO
Vv cấp phát chứng chỉ GDTC và GDQP-AN cho sinh viên khóa K21 hệ H

	        Kính gửi :
	· Các Khoa.

Để đảm bảo công tác quản lý và cấp phát chứng chỉ. Hiện nay trung tâm tổ chức cấp phát chứng chỉ GDTC và GDQP-AN cho khóa K21 hệ đại học cụ thể như sau:
· Từ ngày 22/03 đến ngày 24/03/2019 Cấp cho khoa Kế Toán và Du Lịch
· Từ ngày 24/03 đến ngày 25/03/2019 Cấp cho khoa Công nghệ Thông tin và Khoa Môi Trường

· Từ ngày 26/03 đến ngày 27/03/2019 Cấp cho khoa Quản trị Kinh doanh và khoa Điều Dưỡng

· Từ ngày 28/03 đến ngày 29/03/2019 Cấp cho khoa Xã hội Nhân văn, khoa Kiến Trúc, khoa Xây dựng

· Từ ngày 30/03/2019 trở đi cấp các khoa còn lại
Kính đề nghị các Khoa thông báo cho sinh viên để nhận chứng chỉ.
Địa điểm nhận: Trung tâm GDTC & QP Phòng 123 khu A, cơ sở 5 khu 3,5 ha, Hòa Khánh Nam.

Lưu ý:
· Khi đi nhận sinh viên mang theo thẻ sinh viên hoặc chứng minh thư.

· Không nhận thay

· Chiều Thứ 7 và chủ nhật nghỉ (không cấp)

                                                     Đà Nẵng, ngày 09 tháng  03 năm 2019

	GĐ. TRUNG TÂM GDTC & QP

	Đã ký

ThS. Lê Đức Trọng